
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Tiek iznomātas telpas biznesa centrā, piemērotas ražošanai vai noliktavi, blakus
atrodas ofisu telpas.
Telpu kopējā platība 503 m2. Telpas iespējams arī dalīt.
Teritorijā pieejama autostāvvieta.
Telpu plānojums un platība (skatīt plānā):
Telpa Nr 1 ir ofisa telpa ar platību 118 m2.
Telpa Nr 2 ir ražošanas/noliktavas telpa ar platību 169 m2.
Telpa Nr 3 ir ražošanas/noliktavas telpa ar platību 167 m2.
Telpas Nr 4 un 5 ir ofisa telpas ar platībām 34 m2 un 14 m2.
Telpu variācijas un pielietojumu iespējams variēt. Pieejams 3 fāžu elektrības pievads.
Plaši koridori, kur iespējams braukt ar rohlu, līdzenas grīdas.
Māja un mājas ekstras - renovēta māja, pagalma māja, dzīvā apsardze, visas
komunikācijas.
Teritorija - sakopta teritorija, slēgta teritorija, vieta automašīnai, blakus upe,
piebraukšana ar smago transportu.
Ekstras - dzīvā apsardze, video novērošana, internets, signalizācija.
Īpašums un apkure - pilsētas centrālā apkure.
Remonts un remonta gradācija - kosmētiskais remonts, plastikāta stikla pakešu logi.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

5 istabas

(+371) 27055895

503.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | RAŽOŠANAS TELPAS
Ķengaraga iela, Rīga
2266 EUR | 4.51 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


